almaghfurlah memimpin Tarekat di Pesantren Darul Ulum,

serta mengisi pengajian keagamaan kepada masyarakat umum.

Sebagai mursyid Tarekat Naqsyabandiyah Ahmadiyah

Mudzhariyah karier ijazah kemursyidan kyai Abdul Wahid

Khudzaifa Alhaj diterima dari gurunya pada hari jum’at, 13

Maret 1964 M atau 28 Syawwal 1383 H., dan ia berada di

urutan ke 45 dalam silsilah mursyid Tarekat Naqsyabandiyah

Ahmadiyah Mudzhariyah.20

Kiai Abdul Wahid Khudzaifah Alhaj tidak hanya fokus

mengembangkan pesantren dan mengajar agama kepada santri

maupun kepada masyarakat. Almaghfurlah juga berdakwah

almaghfurlah memimpin Tarekat di Pesantren Darul Ulum,

serta mengisi pengajian keagamaan kepada masyarakat umum.

Sebagai mursyid Tarekat Naqsyabandiyah Ahmadiyah

Mudzhariyah karier ijazah kemursyidan Kiai Abdul Wahid

Khudzaifa Alhaj diterima dari gurunya pada hari jum’at, 13

Maret 1964 M atau 28 Syawwal 1383 H., dan ia berada di

urutan ke 45 dalam silsilah mursyid Tarekat Naqsyabandiyah

Ahmadiyah Mudzhariyah.98

Kiai Abdul Wahid Khudzaifah Alhaj tidak hanya fokus

mengembangkan pesantren dan mengajar agama kepada santri

maupun kepada masyarakat. Almaghfurlah juga berdakwah